



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Kurt Riishøj Holding ApS
Soffievej 2
4200 Slagelse

CVR-nummer: 34 60 92 17

Årsrapport
1. januar - 31. december 2017
(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2018

Rene Rasmussen
Dirigent

DANSKE
REVISORER

FSR*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2017	<u>11</u>
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kurt Riishøj Holding ApS Sofievej 2 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 34 60 92 17
Direktion	Kurt Riishøj
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at investere i kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af dattervirksomhedernes drift i 2017 har ikke udviklet sig tilfredsstillende. Andel i underskud efter skat udgør t.kr. - 202.

Årets resultat blev dermed et underskud på t.kr. -215, hvilket anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-202.498	525.645
Andre eksterne omkostninger	-9.350	-9.025
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-211.848	516.620
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.975	1.753
Finansielle indtægter	0	121
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-8.904	-9.972
Andre finansielle omkostninger	-88	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-218.865	508.522
2 Skat af årets resultat	3.601	3.794
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-215.264	512.316
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-215.264	512.316
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-215.264	512.316
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	986.436	1.245.934
Finansielle anlægsaktiver	986.436	1.245.934
ANLÆGSAKTIVER	986.436	1.245.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.176	36.808
Selskabsskat	0	5.643
Andre tilgodehavender	8.500	0
Udskudt skatteaktiv	8.528	4.927
Tilgodehavender	88.204	47.378
Likvide beholdninger	14.323	25.261
OMSÆTNINGSAKTIVER	102.527	72.639
AKTIVER	1.088.963	1.318.573

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	785.445	1.000.709
	<hr/>	<hr/>
4 EGENKAPITAL	865.445	1.080.709
	<hr/>	<hr/>
Gæld til tilknyttede virksomheder	195.073	209.419
Anden gæld	8.500	8.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	19.945	19.945
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	223.518	237.864
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	223.518	237.864
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	1.088.963	1.318.573
	<hr/>	<hr/>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2017	2016
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	-5.643
Regulering af udskudt skat	-3.601	1.849
	<u>-3.601</u>	<u>-3.794</u>

NOTER

	2017	2016
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	2.391.671	2.391.671
Afgang i årets løb	-129.833	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	2.261.838	2.391.671
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	-1.145.737	-1.671.382
Årets resultatandele	-202.321	525.645
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	72.656	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.275.402	-1.145.737
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	986.436	1.245.934

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Navn, Hjemsted			
Riishøj Ejendomme ApS, Slagelse (CVR nr. 34 60 18 79)	100 %	610.277	-63.894
Kurt Riishøj A/S, Slagelse (CVR nr. 34 60 91 52)	90 %	417.955	-153.808

NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	1.000.709	-215.264	785.445
	<u>1.080.709</u>	<u>-215.264</u>	<u>865.445</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværender med og kautionsforpligtelser overfor selskabets pengeinstitut er der deponeret kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2017 på kr. 986.436.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes bankgæld og arbejdsgarantier. Kautionsforpligtelsen udgør 31/12 2017 kr. 3.374.182.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.
